ap. Boiss. l. c. Ἰβυκος ὁ λυρικὸς ποιητὴς τοῦτο φησιν. Apud Marinum quum codd. C. L. G. δεδεικῶς ministrent, δεδεικῶς C., scriptum oportet δεδοικῶς; μήτοι unius Fabricianae scripturam exterminant libri. Suidae exemplari Mediolanensi nihil fere intercedit cum Kusteriano discrepantiae, nisi quod illud ἀμπλακῶν bis praebet.

Nunc quid Ibycus reliquerit eruamus. Μήτοι illud non commendatum praecipuis quibusdam auctoritatibus nullo pacto tolerabile esse persuadere molitur Hoogeveen. de partic. I, p. 770., uno onisso eoque gravissimo argumento, quod metrum pessumdat. Frequenter commixtum τοι, τι, τε, v. Elmsl. Soph. O. C. 450. Velut Aesch. Ag. 460.

εἰ δ' ἐτητύμως

τίς οἶδεν, ἦτοι θεῖον ἐστὶ μὴ ψύθος;

εἰ

quum Florent. cod. ἦτοι exhibeat, ἦτοι neque sensui neque metro admodum congruens ita expellimus, ut εἴτε in vacuum possessionem restituamus. Quod autem a scriptoribus vel ἐδυσωπούμην vel δέδοικε vel similia praefiguntur dicto Ibycio, in eum errorem post Plutarchum et Ursinus olim et Pauw. in Phryn. p. 190. Lob. et nuper Boisson. praecipites ruerunt, idem ut verbis poetae Rhegini praeponendum arbitrarentur: cujus pravitate iudicii, cujus se immunem vel Suidas praestitit, litem intendit Ruhnken. in Timaeum p. 90; quo jure, vel scriptura Synesii Gudiani documento esto.

Tum *παρὰ Θεοῖς* et ab Ursino positum patet gravissimis quibusque munitum esse testimoniis librorum, cujus explicatio lectionis est *περὶ Θεοῦς*, quod a Kustero probatum metrum non patitur; singulariter elatum id esse Synesio episcopo nemini mirum acciderit. Illud igitur adoptemus a Mehlhornio recte in *πὰρ* formam mutilatum: cujus scripturae haec mens est, ut *peccare apud deos, in diis* significet, non *contra deos*, quod foret *παρὰ Θεοῦς*, uti Xenophontem legisse vix efficias evidenter. Non incommode comparetur Ter. Andr. I, 4, 6. *di date illi in aliis potius peccandi locum*; ell. quae circumspecte disserit Kritz. in Sall. Catil. IX, 2. Bernhardii verba pro more obscuriora Synt. Gr. p. 256. 57. — Optimorum Plat. codd. *ἀμβλακῶν* nemo vel commemoratu dignum habuit, credo quod aperte mendosum videretur. Est haec mollior forma duplici Hesychii memoria ab oblivione asserta, *ἀμβλακεῖν. ἀμαρτεῖν*, et *ἡμβλακεν. ἡγγνόησεν*. Archiloch. frgm. XLI. Liebel.

*ἡμβλακον καὶ που τιν' ἄλλον ἢδ' Ἄτη*⁴⁹⁾ *κικήσατο,*

ubi ipse Sylburgius *ἡμπλακον* maluit. Ap. Archytam Stobaei a Gaisfordio instauratum est *ἀμβλακίσκοντι*, cfr. Butt. Gr. ampl. II, 2. p. 76. Quid, quod Daniel. VI, 4. a Theodotione *ἀμβλάκημα* scriptum fuisse Hieronymus auctor est? Frustra